（要領様式第１号）

年　　月　　日

　神奈川県知事　殿

（申請者の名称、主たる事務所の所在地及び代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]保育エキスパート等（保育士等キャリアアップ）研修指定内容変更等届出書

年　月　日付けで指定を受けた保育エキスパート等（保育士等キャリアアップ）研修について、下記の通り変更を行いたいので、関係書類を添えて、申請を行う。

	研修種別

	研修時間数

	研修修了の評価方法

（添付書類）
・事業計画
・研修カリキュラム
・講師に関する書類

（注）複数の種別の研修をまとめて届出する場合、「別紙のとおり」と記載し、書類を添付することができる。

（要領様式第２号）

年　　月　　日

　神奈川県知事　殿

（申請者の名称、主たる事務所の所在地及び代表者氏名）

保育エキスパート等（保育士等キャリアアップ）研修事業実績報告書

年　月　日付けで指定を受けた保育エキスパート等（保育士等キャリアアップ）研修について、事業を完了したので、下記の通り関係書類を添えて、実績報告を行う。

	研修種別

	研修時間数

（添付書類）
・保育エキスパート等（保育士等キャリアアップ）研修修了者名簿（要領様式第８号）

（注）複数の種別の研修をまとめて報告する場合、「別紙のとおり」と記載し、書類を添付することができる。

（要領様式第３号）

年　　月　　日

　神奈川県知事　殿

（申請者の名称、主たる事務所の所在地及び代表者氏名）

保育エキスパート等（保育士等キャリアアップ）研修事業廃止届出書

年　月　日で指定を受けた保育エキスパート等（保育士等キャリアアップ）研修について、下記の通り事業を廃止したいので、関係書類を添えて、届出を行う。

１．廃止する事業
	研修種別

	研修時間数

２．廃止する理由

（注）複数の種別の研修をまとめて届出する場合、「別紙のとおり」と記載し、書類を添付するが
とができる。